

**PROPOZYCJE ZADAŃ DO UJĘCIA W PROJEKCIE BUDŻETU MIASTA SŁUPSKA NA 2015 ROK**

	<b>WNIOSEK</b>	<b>STANOWISKO PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA</b>
1	Przebudowa ul. Chrobrego w Słupsku	Realizacja zadania zgodnie z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym Miasta Słupska na lata 2015-2018 przewidziana na lata 2016-2017 w ramach zadania „Przebudowa ulic Zygmunta Augusta i Chrobrego w Słupsku”
2	Przebudowa ulicy Zaborowskiej w Słupsku	Zadanie ujęte w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2015 rok
3	Wykonanie nawierzchni w parku przy ul. Wazów	Zadanie ujęte w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2015 rok
4	Przebudowa drogi powiatowej ul. 3 Maja	Zadanie ujęte w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2015 rok – częściowa realizacja przedmiotowego zadania przeprowadzona będzie w ramach zadania pn. „Przebudowa wiaduktu nad torami kolejowymi – Aleja 3-go Maja w Słupsku”
5	Przebudowa ul. Banacha	Z uwagi na fakt, iż podczas prowadzenia robót związanych z realizacją zadania pn. „Nowy przebieg drogi krajowej nr 21 w Słupsku” ulica Banacha jest wykorzystywana do tworzenia objazdów, realizacja wnioskowanego zadania jest niemożliwa.
6	Budowa ścieżki rowerowej od ul. Sobieskiego do Szkoły Podstawowej Nr 3	Brak możliwości realizacji zadania z uwagi na ograniczony zakres pasa drogowego. Budowa proponowanej ścieżki rowerowej wymagałaby wycinki drzew, likwidacji zieleniców oraz przeniesienia oświetlenia ulicznego na drugą stronę ulicy, co prawdopodobnie wiązałoby się z koniecznością likwidacji miejsc postojowych.
7	Wykonanie monitoringu w przejściu podziemnym ul. Bema	Realizacja zadania zostanie rozważona w przypadku wystąpienia oszczędności poprzetargowych na zadaniu pn. „Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015”
8	Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Zygmunta Augusta	Realizacja zadania zgodnie z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym Miasta Słupska na lata 2015-2018 przewidziana na lata 2016-2017 w ramach zadania „Przebudowa ulic Zygmunta Augusta i Chrobrego w Słupsku”
9	Remont chodnika od budynku przy ul. Norwida 1 do pętli autobusowej przy ul. Rzymowskiego	Realizacja zadania uzależniona jest od ewentualnych oszczędności ZIM na bieżących remontach.
10	Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na ul. Klonowej	Brak możliwości realizacji zadania z uwagi na ograniczony zakres pasa drogowego oraz liczne pomniki przyrody

11	Wykonanie drogi wraz z oświetleniem odcinka ul. Lipowej	Zadanie ujęte w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2015 rok – częściowa realizacja przedmiotowego zadania przeprowadzona będzie w ramach zadania pn „Budowa ul. Biernackiego, ul. Modrzejewskiego oraz ul. Orłowskiego w Słupsku wraz z budową oświetlenia ul. Lipowej na odcinku od ul. Lelewela do ul. Raszyńskiej”
12	Wykonanie dodatkowego parkingu przy wejściu do cmentarza od strony ulicy Hołdu Pruskiego	Brak możliwości realizacji zadania z uwagi na ograniczony zakres pasa drogowego.
13	Wykonanie drogi rowerowej od ronda na ul. Westerplatte do obwodnicy miasta wzdłuż drogi krajowej 210	Zadanie zostanie ujęte w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Miasta Słupska na lata 2015-2018
14	Wybudowanie 480 metrów ciągu pieszo-rowerowego na ul. Arciszewskiego	Na ulicy Arciszewskiego w Słupsku od skrzyżowania z ul. Leśną do granicy miasta istnieje ciąg pieszo – rowerowy wykonany w ramach inwestycji pn. „Przebudowa ul. Mierosławskiego i ul. Arciszewskiego w Słupsku”. Przedmiotowe zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach NPPDL. W ramach tego zadania wykonano dwa przejścia przez jezdnię z uwagi na brak terenu do przeprowadzenia ww. ciągu po jednej stronie jezdni ul. Arciszewskiego. Na ww. przejściach zostało zamontowane doświetlenie hybrydowe przejść. Z uwagi na fakt, iż doświetlenie zostało zdewastowane w bieżącym roku została wykonana naprawa.
15	Sporządzenie projektu odprowadzania wód opadowych w obrębie ulic Solskiego Reymonta, Mickiewicza, Wyspiańskiego	Proponowane zadanie dotyczy wód opadowych na działkach, które nie są w zarządzie ZIM w Słupsku
16	Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	Wysokość dotacji podmiotowej przeznaczonej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej odpowiada wartości dotacji zawartej w Umowie w sprawie warunków organizacyjno – finansowych działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku z dnia 27 sierpnia 2012 roku pomiędzy Prezydentem Miasta Słupska a Dyrektorem placówki.
17	Zakup nowości wydawniczych i czasopism dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
18	Poprawa infrastruktury Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
19	Zakup książek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
20	Zakup książek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
21	Zwiększenie środków przekazywanych dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku - z przeznaczeniem na zakup książek, czasopism oraz remont	
22	Zwiększenie środków przekazywanych dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku - z przeznaczeniem na zakup książek, remont oraz podwyżki dla pracowników	
23	Zakup książek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
24	Renowacja sal bibliotecznych	
25	Zakup książek, prenumerat czasopism dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
26	Remont Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	
27	Powiększenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku	

Z up. PREZYDENTA  
mgr Dorota Bałukonis  
SKARBNIK MIASTA